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Motorväg och dubbelspår till Nynäshamn 
Arbetslivsminister Hans Karlsson lovade idag företrädarna för Nynäshamns kommun och 
facken på Ericsson att arbetsmarknadsstyrelsen och länsarbetsnämnden kommer att prioritera 
arbetsmarknadspolitiska resurser till Nynäshamn. Det gäller såväl programmässiga som 
personella resurser. Det kan gälla anställningsstöd och olika typer av utbildningar samt 
insatser för unga personer. 
 
Infrastrukturminister Ulrica Messing lovar att regeringen kommer att hantera överklagandena 
av arbetsplanen för väg 73 mycket skyndsamt. Ulrica Messing och kommunledningen är 
överens om att en fyrfilig motorväg 73 ska börja byggas tidigt i höst, helst redan i september 
2005. 
Regeringen är beredd att på samma sätt som man agerade i fallet med Trollhättan att prioritera 
investeringen i dubbelspår mellan Nynäshamn och Västerhaninge. Därför har Ulrica Messing 
begärt att få ett underlag från Banverket så snabbt det är möjligt. En utbyggnad till dubbelspår 
kan då påbörjas 2-3 år före 2010. 
 
Arbetslivsminister Hans Karlsson lovade också att regeringen kommer att bistå Nynäshamn i 
de kommande förhandlingarna med Ericsson om hur företaget ska ta sitt ansvar för 
kommunen vid en eventuell nedläggning av verksamheten i Nynäshamn. 
 
– Det känns att vi håller på att vända den svåra situation som drabbat Nynäshamn. Vi känner 
att regeringen är beredd att stödja Nynäshamn på samma sätt som man gjort vid tidigare 
företagsnedläggningar och hot om nedläggningar i andra delar av landet, t ex i Trollhättan, 
säger kommunalrådet Ilija Batljan. 
– En fyrfilig motorväg 73 och dubbelspår Nynäshamn- Västerhaninge är mycket centrala för 
Nynäshamns fortsatta utveckling. Därför är vi mycket glada över de tydliga besked som vi 
idag har fått av Ulrica Messing och Hans Karlsson. 
 
Kommunledningen i Nynäshamn är fast besluten att den kompetens som finns på orten inom 
telekomområdet också fortsättningsvis ska kunna användas där. 
– Om Ericsson lämnar kommunen kommer vi att kontakta andra aktörer inom 
telekomområdet, säger Ilija Batljan. 
 
Deltagare i mötet var förutom de båda ministrarna Messing och Karlsson, kommunstyrelsens 
ordförande Ilija Batljan (s) och vice ordförande Leif Stenquist (fp), socialnämndens 
ordförande Liselott Vahermägi (s) samt oppositionsrådet Roland Dehlin (m). Från facken på 
Ericsson i Nynäshamn deltog, Christer Söderström, Metall och Monica Bergqvist, Sif. 
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För ytterligare upplysningar, kontakta:  
Kommunstyrelsens ordförande, Ilija Batljan, 08-520 681 72, 070-518 39 67 


